МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021                                                                                                       № 28

с. Тымск

Об отмене  постановлений Администрации
Тымского сельского поселения

   В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Тымского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отменить следующие постановления Администрации Тымского сельского поселения:
- постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 14.05.2015 № 24 «Об утверждении     Административного регламента    осуществления муниципального контроля    за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Тымское  сельское поселение»;
- постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 10.06.2015 № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
- постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 03.02.2017 № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение».
  2. Настоящее   постановление     обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение».

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин